УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2020 г. № ____

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА УПРАВЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ
ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА № 8
«О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ»

В целях приведения нормативных правовых актов управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
Признать утратившим силу приказ управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 16.12.2016     № 8 «О создании рабочей группы  по организации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами».
Начальник управления

Ленинградской области

по организации и контролю

деятельности по обращению с отходами                                                А.А. Пименов